
UCHWAŁA NR 30/20 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych 
na terenie Gminy Rytwiany 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2068) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie wyraża pozytywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych niżej wymienionych dróg: 

a) drogi wewnętrznej nr ewidencyjne działek: 1761/3, 1761/2 - ul. Kwiatowa o długości 860 m, 
o przebiegu od drogi wojewódzkiej nr 764 w kierunku drogi gminnej o nazwie ul. Leśna, położonej 
na terenie miejscowości Rytwiany, przedstawionej w załączniku nr 1 i załączniku graficznym nr 2, 

b) drogi wewnętrznej nr ewidencyjne działek: 1381/3, 1381/1 od drogi wojewódzkiej nr 764 do drogi 
gminnej nr 003261T o długości 645 m, położonej na terenie miejscowości Kłoda, przedstawionej 
w załączniku nr 1 i załączniku graficznym nr 3, 

c) drogi wewnętrznej nr ewidencyjne działek: 568/3, 568/1, 590 od drogi wojewódzkiej nr 764 do 
drogi gminnej nr 003249T o długości 865 m, położonej na terenie miejscowości Niedziałki, 
przedstawionej w załączniku nr 1 i załączniku graficznym nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

Id: 64B15D1D-4E46-4EE0-B311-638A1379A2D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/20 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 23 marca 2020 r. 

L.p Miejscowość Działka nr 
ewidencyjny 

Przebieg drogi Długość 

1. Rytwiany 1761/3, 1761/2 od drogi wojewódzkiej Nr 764 do drogi o 
nazwie ul. Leśna 

860 m 

2. Kłoda 1381/3, 1381/1 od drogi wojewódzkiej Nr 764 do drogi 
gminnej nr 003261T 

645 m 

3. Niedziałki 568/3, 568/1, 590 od drogi wojewódzkiej Nr 764 do drogi 
gminnej nr 003249T 

865 m 

Id: 64B15D1D-4E46-4EE0-B311-638A1379A2D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/20 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 23 marca 2020 r. 

 

Id: 64B15D1D-4E46-4EE0-B311-638A1379A2D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 30/20 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 23 marca 2020 r. 

 

Id: 64B15D1D-4E46-4EE0-B311-638A1379A2D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 30/20 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 23 marca 2020 r. 

 

Id: 64B15D1D-4E46-4EE0-B311-638A1379A2D6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Rytwiany pismem znak: Iś.7021.49.2019.MK z dnia 23.09.209 r. w oparciu o zapisy
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068) zwróciła się
do Zarządu Powiatu w Staszowie z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii
dróg gminnych dróg wewnętrznych położonych na terenie Gminy Rytwiany. Wnioskowane drogi
stanowią działki: w miejscowości Rytwiany nr ewidencyjny 1761/3 i 1761/2 - ul. Kwiatowa
o przebiegu od drogi wojewódzkiej Nr 764 do drogi o nazwie ul. Leśna, w miejscowości Kłoda
nr ewidencyjny 1381/3 i 1381/1 o przebiegu od drogi wojewódzkiej Nr 764 do drogi gminnej
Nr 003261T, w miejscowości Niedziałki nr ewidencyjny 568/3, 568/1 i 590 o przebiegu od drogi
wojewódzkiej Nr 764 do drogi gminnej Nr 003249T.

Art. 7 ustawy o drogach publicznych stanowi, że do dróg gminnych zalicza się drogi
o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg
służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie do kategorii
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego
zarządu powiatu. Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały
rady gminy.

Z pisma Gminy Rytwiany znak: Iś.7021.49.2019.MK z dnia 11.03.2020 r. wynika,
iż wnioskowane drogi są utwardzone kruszywem kamiennym.

Skoro wolą Gminy Rytwiany jest zaliczenie do kategorii dróg gminnych wskazanych we
wniosku dróg, to należy wyrazić pozytywną opinię w tym zakresie.

Id: 64B15D1D-4E46-4EE0-B311-638A1379A2D6. Uchwalony Strona 1




